ỦY BAN NI1ÂN DẤN CỘNG HÒA XĂ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHÓ hò CHỈ MINỊI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
SỚ GIAO THONG VẬN TAI -ị

Số:/1L,3á;/SGTVT-SH Thànlĩ phổ Hồ Chỉ Mỉnlz, ngàylLltkángỒẦI7ăl71 2()2.í
V/V thông báo Lịch địt kiển tổ Chức sát

hạch lái Xe tháng 02 năln 2025

Kính gửi: - Các trung tâm Sát hạch lái Xe
- Các CƠ SỞ đào tạo lái Xe

Thực hiện Thông tu' 35/2024/TT-BGTVT ngày l5/l 1/2024 của Bộ trưởlìg
Bộ Giao thông Vận tải quy định về đào tạo, Sát hạch, Cấp giấy phép lải Xe; Cấp, Stl`
dụng giấy phép lái xe quốc tể; đào tạo; kiểln tra, Cấp Chú`ng chỉ bồi du`ỡng l<iển
thức pháp luật Về gíao thông đường bộ và các Văn hu'Ó11g dẫn của Cục Đường Bộ
ViệtNa1n, SỞ Gíao thông Vận tái thông báo lịch tổ Chức sát hạch lái xe Ôtô, đề
plĩục vụ C110 việc kíểln tra Công tác đào tạo Sát hạch cấp giấy phép lái xe.

Theo đề nghị của Các cơ Sở đào tạo lái xe về việc báo Cáo đãng ký Iịclì dụ'
1<iến sát lìạch lái Xe tháng 02 năm 2025. Sở Giao thông Vận tải thông báo lịch dL_1'

l<Ìển tổ Chú'C sát hạch cấp giấy phép lái xe (đính kèm danh sách Iịch tổ chú'C Sát
hạch lái Xe Ôtô tháng 02 nãln 2025).

Sở Giao thông Vận tải thông báo {Các trung tâm sát hạch lái Xe để phổi
hợp với Các CƠ Sở đào tạo lái Xe thực hiện

lV0'ỉ nllậlĩĩ . GIÁM ĐỐC
- Nlìlr trêlìị
- Các TTSH LX
- Các CSĐTLX;
- Phòlìg QLSH cấp LX;
- LLĨLI VT, SH, LOẠ

~ _ừ HẢNDẢN
ỳ

” CHI MINỊ1
CỘNG HÒA XĂ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tụ' D0 - Hạnh Pllúc

O
DANH SẬCH

Lịch tô chức sát hạch lái xe Otô tháng 02 năm 2025
(Đính kèm Văn bản sổ: Ả ,L)5C /SGTVT-SH ngàyJí4 tháng ỒÂ năm 2025 của SỞ Giao thông Vận tái)

Số Ngày q . A , ,. số lưọng/ TT sát hạch Cơ S0' đao tạo Trung tam sat hạch lal xe Hạng xe
1 11.2.2025 Tô Chtrc 1\'1V`“ Sấì hạcìì Câp đôi GỊ“LX Otô do Phòlìg Quản 1)'l Trung tâm Sát hạch lái Xe Trường Cao đắng Giao thông ----

›_ ,
Sát Ỉìạch Cầlì giây Iìhép lái Xe tò Chức Vận tải Thành phổ (lhư 3)

1 Trung tâm GD nghề I1ghiệ1› lái xe Tiến Plìát Trung tâm sát hạch lái xe Hoàng Gia 450 B-C
\

2 13_02_2025 Trưỉmg 'ĨCGĨ Ĩìểlì Bộ Trung tâxn sát hạch lái Xe Cù Chí 409 B-C I Ệ
3 (Thứ 5) Trung tâm GD nghề nghiệp lái xe Tiền Thắng Trung tâm Sát hạch lái xe Củ Chi 184 B-C kl G'

` 'Ề V 4 Tlung tâln GD nglìê nghiệp lái Xe Thảnh Công Trung tâm sát hạch Iái Xe Thàlìh Công 509 B-C `

Ỉ
r

1 14_o2_2025 Trtìng tâlìì GD nghề nghìệp lái XC Gia Ĩ\lgL1_\'ỗn Tmng tâm Sát hạch lái Xe Củ Chi 400 B-C `
ll-Ế

2 (Thứ 6) Trung tâm GD nghề nghiệp lái Xe Tiến Đạt Trung tâm sát hạch lái Xe Củ Chi 150 B-C
3

`l“ l'L1ng tâln CẸD nghề nglìiệịa Izẵí xe Hiệp Phát Trung tâm Sát hạch lái xe Hiệp Phát 450 B-C
1 Trung tâm GD nglìề nghiệp lái xe ì`hổ11g Nlxất Trung tâm sát hạch lái xe Trường Cao đắng Giao thông 30 D - E

›
Vận tải Thành phô

2 Trung tâln GD nghề nghỈệ1ì lỉái Xe Tììăng Lolìg Trung tâm Sát hạẹh lái Xe Trường Cao đẳng Giao thông 200 B - C
_ Vận tải Thành phô

3
ĩ°'°2“2025 Ĩl^ưCH1g CĐC%T\v”T 'I`W IÌ1 Trung tâm sát hạch lái xe Trường CĐGTVT TW III 400 B-C

4
(Thứ 7) Ĩ`1^ung tâlìì GD ììghễ Iìghìệịj ẵíãí XC ”Ĩiển Ĩlìảnìì Trung tâm Sát hạclì lái xe Củ CỈIỈ 550 B-C

5 ›Ĩ›Ĩ`\'zĩ`eế`Ị tânì CEL) lìglìề ÃỀỂỈĨỄỘIJ lái xe Phíìì Ĩ`ìếrầ Trung tân] sát lìạclì lái xe Thành Côlìg 300 B-C
6 yĨ`l"L`zIĨ'ĩ`s ìễìỉì" <'ẫIì ì1gQCỊìgẵìIọỊ` líẵí `xỤĨT Trung tâln Sát hạclì lái Xe Ĩhànlì Côlìg 250 B-C~

ĨI`L1ng tảlh Gìì Iìglìổ nglìiệp Iái xc “ĨrLl'Ờng Vỉnlì 1 17-02-2025 Trung tâm Sát hạch lái xe Củ Chi 400 B-C
2 (Thứ 2) '1`rung tânì Ciíì iìghề lìghiệp lải xe Cĩứu Lolìg Trung tâm Sát hạch lái Xe Cù Clìi 150 B-C
3 `1`1`Llng tâln GD nghề ngììiệp lái xe Ĩ'l1ản1ì C Ôlìg Tmng tâm Sát hạch lái Xe Thành Công 250 B-C
4 T1'ungtâ1n Gíì nghễ Iìghiệp Ìáì Xe 'ĩllái Sơn Trung tâlìì Sát hạch lái xc Tlìành Công 300 B-C
5 ”I`rung tảlìì C11) nglìề nghiệp Iảỉ Xe Đại Phúc Trung tâm Sát hạch lái Xe Ilíệp Phát 500 B-C
1 Tổ chức kỳ szit ịìạcìì cấp đối GPLX Ôtô do Phòlìg (Quàn lý' Trung tâm sát hạch lái xe Trường Cao đẳng Gíao thông

sát hạckì câp giây phép 1ái xe tó chức V`ận tài Thành phố
2 Trlrậìng CĐC3Ĩ`VT TW 6 Tmng tâm Sát hạch lái Xe Trường Cao đắng Giao thông 20 D-E

Vận tải Thành phô
3 18_O2_2025 Trường Đại lìọc Cảnh Sát Iìhân dâlì Trung tâm Sát hạch lái xe Ĩrtrởng Cao đằng Giao thông 20 D-E

,
_

vận tải Ĩhàllh phố
4 (Thư 3) Ĩl'Ll'Ơ11g Ĩ`C 11 glìê Bình Thạnlỉ Trung tâm Sáĩ hạch lái XO Trườlìg Cao đẳlìg Giao tlìông 60 B

`
vận tải ĩ`hành phô

5 Trung tã1n GD nglìê nghiệp ìáí xe Viễn Đông Trung tâm Sát hạch lái Xe Củ Chi 400 B-C
6 Trung tâlìì GD Iìghề nghiệp lái xe Cửu Icong Tnlng tâm Sát hạch lái Xe Cú Chi 150 B-C
1 Ĩruĩìg tâm GD nglìể nghiệp lải xc Tíểlì Đạt Trung tâm sát hạch lái Xe Củ Chí 500 B-C só'
2

19`02ụ2025 Trung tâln GD Iìghề nghiệp lái Xe Ĩììiêlì Tân] Trung tâm Sát hạch lái Xe Thành Công 450 B-C ' THỘ '
y , , V 3

(Thư 4)
Tl`u11g tãnì GDNN QLIÔC ì`ê A Cháu Trung tâm Sát hạch lái Xe Hóc Môn 500 B-C

1 20.02.2025 T1'uI1g taln GÌ) lìghc nghiẹp laì Xe Sa1GOn T110r1SÌ Trung tam Sat hạch laì Xe Cu Chl 550 B-C " "

2 (Thứ 5) 'I`mng tânì GD ngI1ề nghiệp lái xe Bạch Đằng Tmng tâm sát hạch lái Xe Miền Đông 200 B-C
3 Trung tâxn GTJ nghề ngììíệp 1áì xc Hoàng Thịnìì Trung tâm sát hạch lái xe Mỉềlì Đông 200 B-C
1 21.02-2025 Trườlìg CĐGT\'T TW III Tmng tâm Sát hạch lái Xe Trường CĐGTVT TW III 400 B-C
2 (T1111 6) T1`L!ng tâm Cìl) nghề nghiệp lải Xe Sao Việt Trung tâm Sát hạch lái Xe Củ Chi 450 B-C
3 Ĩruììg 131111 GD nglìề 11ghỈệỊ) Iái Xe Plìú Mỹ Hưng Trung tânì Sát hạch lái xe Hiệp Phát 450 B-C
1 22_02_2025 Tì`1l1ìg ỉíìlìì GỈ) nglìề nghiệp lái xc Quý Đfrc Trung tâm Sát hạch lái Xe Củ Chi 450 B-C
2 (Thứ 7) 'FI"LI1ìg Lễịììì GI) Klgỉìể 11ghỉệ]> ìzìì Xc :\'lìà Bè Trung tâlìì Sát hạclì lái xe Thàlìh Công 250 B-C

'JJ

3 ì`rl1ng tãln GD lìglìề rlgĩìíệp lái Xê "ì`ììả1ìÌ1 Dalìlì Trung tâm Sát hạch lái Xe Tlìàlửì Công 250 B-C
4 Ĩ1^ux\g tâm GD ngììể nghiệlồ lải :íe Ĩ`I^ưCYl1g lần Trung tâlìì Sát bạch lái Xe Hóc Môn 450 B-C
1 24-02-2025 Ĩ`1'L1ng tàỉn GI) iìglìề nglìiệp lái Xe ì`lìốI1g Nĩìấỉ Trung tâm Sát lìạch lái Xe Thành Công 450 B-C
2 (Thứ 2) Trung tânì GD Iìghề nghiệp Iái ởíể Iỉóc Ỉ\1Ôn Trung tâm Sát hạch láĩ xe HÓC Môn 450 B-C
1

']`ô Chtrc Sáỉ Ihạcìì Cấp đôi CìỊ)LX (Ĩ)t(^> do Pììòng Qtlảlì Ijx" 'Frung tâlìì Sát hạglì lái Xe Trườlìg Cao đăng Giao tbôlìg ---

Sát hạclì Câp giây' phép lái Xe tỏ Chfrc vận tải Thàn11 phô
2 Trung ỉânì GD Iìghê ĩìẵhĩệp lái xc Klìôi \”iệt Trung tãln sát l1ạch lái xe Trường Cao đẳng Giao thông 400 B-C

25-02-2025
_ A _ E ll

Vận tải Thảnh phô
`

3 ,
Ĩl'Lĩng íam ẾỈD lìghồ níllìĩệp ỈẾẦỈ Xữ Báclì `JìệĨ '1`rung tâlĩl Sát lìạch lái Xe Trường Cao dăng Giao thông 40 1“`C

(Th`ĩ 3) vân tái Thành phố
4 Trường CĐCSND II Trung tâm sát hạch 1ái xe Miền Đông 250 B-C
5 'I`rưỜng ĐIĨCSND Trưng tânì Sát hạch lái xe Miền Đông 150 B-C
1 26-02.2025 Ĩrulìg tám GD ngììể nghiệp Iáí Xe ĨI^ư(`mg Vinlì '[`mng tâln Sát hạch lái Xe Củ Chí 450 B-C
2 (Thứ 4) Ĩ`rung tâln GD ììghề nghiệp ìái Xe Tììàlìlì Còlìg Trung tâm Sát hạch lái Xe Thàlllì Công 500 B-C
1 Tmng tâm GD nglìề nghiệp lái Xe Hoàng Gía Trung tâm Sát hạch lái Xe Hoàng Gia 150 B-C
2 Trung tâm GD lìglìề nghiệp 1áÍ Xe Ĩ^11ể Giới Trung tâm sát hạch lái xe Hoảng Gia 200 B-C
3 27_O2_2025 Trưòììg CĐGT\7T TW' 6 Trulìg tâm Sát hạch lái Xe Hoàng Gia 100 B-C '

4 (Thứ 5) Trưởng CĐGTVT TWT III Trung tâm sát hạch lái xe Trường CĐ GTVT TW III 400 B-C
5 Trung tânì GD nghề Iìghiệp lái xe HOàIì Cẩu Trung tâxn sát hạch lái xe Củ Chì 500 B-C A

6 1`ổ chxìc sát hạch cấp đối Cỉl-`LX Ôtô đ(› Plìòng Qutìlì lỷ' Trung tâm sát hạch lái xc Củ Chì
Sát hạch Câp giây phép lái Xe t<°› Chức

1 Trung târlì GDNN LX Tlìàlìlì Đại Trung tâm sát hạch lái Xe Thành Công 350 B- C
28-02-2025 R ` g ., ,. , _A _ 2
(Th I 6)

Trung talĩì (JD nghe nghiẹp lai Xe Bzìclì \71ẹt Trung tân] sát hạch 1á1 xe Hóc Môn 450 B-C
ư A y v - y ĩ ìí . .

3 Ĩrulìg tanì GDNN LX Ngu_\"Ê!Ề Ĩ Lít Ĩhiình Trung tâm sát hạch [á1 xe Hóc Môn 150 B-C

I
I

,,uvĩ`.

\

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T16:25:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI ký số bản sao văn bản điện tử!